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U.R.P.C./U.P.T.A. 
            
     IL DIRETTORE GENERALE 
VISTO l’art. 24 dello Statuto di Ateneo; 
VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto in data 6.12.2022 e, in particolare, l’art. 
1, comma 10, ai sensi del quale, per quanto non espressamente previsto dal nuovo C.C.N.L., 
continuano a trovare applicazione le disposizioni contrattuali del C.C.N.L. Istruzione e Ricerca del 
19.04.2018 e dei precedenti contratti di comparto; 
VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto in data 19.04.2018 che: 

� all’art. 42, comma 3, lett. c) stabilisce che i criteri per la definizione delle procedure delle 
progressioni economiche sono oggetto di contrattazione integrativa; 

� all’art. 64, comma 2, lett. e) stabilisce che il fondo risorse decentrate per le categorie B, C e D 
è utilizzato, tra l’altro, per le progressioni economiche, secondo la disciplina dei precedenti 
C.C.N.L. e conseguente copertura dei relativi differenziali con risorse certe e stabili; 

VISTI gli artt. 82 e 79 del C.C.N.L. Comparto Università sottoscritto in data 16.10.2008 con i quali, 
rispettivamente:  

- si fissano i criteri generali per la selezione ai fini delle progressioni economiche all’interno di 
ciascuna categoria, eventualmente integrabili in sede di contrattazione integrativa; 

- si prevede che le progressioni economiche debbano essere attribuite con decorrenza fissa dal 
1° gennaio di ciascun anno “attraverso meccanismi selettivi, attivati con cadenza annuale, 
sulla base della compatibilità finanziaria e dei criteri generali previsti dall’art. 82”; 

VISTA la relazione tecnico finanziaria, corredata dai relativi allegati, sull’ipotesi di accordo 2022 sui 
criteri, tra l’altro, per le progressioni economiche orizzontali per il personale inquadrato nelle categorie 
B, C, D ed EP, inviata al Collegio dei Revisori dei Conti, ai fini del prescritto controllo ex art. 40 bis, 
comma 1, D.Lgs. 165/2001, in relazione al quale il Collegio dei Revisori dei Conti, con verbale n. 15 
del 25.7.2022, ha certificato la compatibilità dei costi della contrattazione collettiva integrativa con i 
vincoli di bilancio e quelli derivanti dall'applicazione delle norme di legge; 
VISTO il Contratto Collettivo Integrativo anno economico 2022 ed in particolare i criteri per le 
progressioni economiche orizzontali per il personale inquadrato nelle categorie B, C, D ed EP, 
sottoscritto in data 1.8.2022, previa autorizzazione del Consiglio di Amministrazione con delibera n. 43 
del 27.7.2022, tra la delegazione di parte pubblica e la delegazione di parte sindacale: CISL Scuola, 
Federazione UIL Scuola RUA, F.l.c.-C.G.I.L., Federazione GILDA UNAMS, SNALS CONFSAL e la 
RSU di Ateneo; 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 891 del 15.09.2022 con il quale sono state indette distinte procedure 
selettive, per titoli, finalizzate alla progressione economica del personale tecnico-amministrativo, con 
rapporto di lavoro a tempo indeterminato, inquadrato, tra l’altro, all’interno della categoria C; 
VISTO l’art. 2 del suddetto Decreto del Direttore Generale n. 891 del 15.09.2022 che dispone il 
numero di posizioni messe a selezione all’interno della suddetta categoria C, per ciascuna Macro 
Area, area funzionale e posizione economica, ovvero indipendentemente dall’area funzionale: 
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C2-C3      2      1 

C3-C4      4 4  1  4  

C4-C5  5   3  9  3  11  

C5-C6      12 13  2  8  

C6-C7  8   1  7  3  12  

C7-C8  8   2  11  1  15  
 
VISTO l’art. 4 del suindicato Decreto del Direttore Generale 891/2022 che dispone, tra l’altro, che la 
selezione per la categoria C si intenderà superata se il candidato avrà riportato complessivamente un 
punteggio di almeno 33 punti su un massimo di 100 disponibili; 
ESAMINATI i verbali trasmessi con nota in data 29.12.2022, dal Segretario, d’ordine del Presidente 
della Commissione esaminatrice nominata con Decreto del Direttore Generale n. 1053 del 27/10/2022 
parzialmente modificata con DG 1096/2022 e constatata la regolarità degli atti e delle operazioni 
svolte dalla Commissione stessa; 
VISTO, altresì, l’art. 9 del predetto D.G. n. 891/2022 che detta disposizioni in merito alla 
formalizzazione della graduatoria generale di merito e sull’inquadramento dei vincitori, richiamando, 
tra l’altro, espressamente, i requisiti di cui all’art. 1 del bando in parola, i quali devono essere 
posseduti, a pena di esclusione, anche alla data del presente provvedimento, e prevedendo che in 
caso di parità di punteggio “la preferenza è determinata, con riferimento alla data del 31.12.2021: dalla 
maggiore anzianità complessiva di servizio; in caso di ulteriore parità, dalla maggiore anzianità di 
servizio nella categoria e posizione economica: ancora in subordine, dalla maggiore anzianità di 
servizio nella categoria”; 
VERIFICATE da parte dell’Ufficio personale tecnico amministrativo le anzianità di servizio di cui al 
predetto art. 9 del bando per tutti i candidati a parità di punteggio; 
CONSIDERATO che, nel caso in cui anche a seguito dell’applicazione dei predetti criteri di cui all’art. 
9 del bando, i candidati dovessero ancora trovarsi in parità, precede quello con minore età, ai sensi 
dell’art. 10 del bando medesimo, il quale, per quanto non espressamente previsto nella selezione de 
quo, rinvia, tra l’altro, al D.P.R. 487 del 09.05.1994 e ss.mm.ii.;    
VISTO inoltre il documento “ Linee guida in materia di trattamento di dati personali, contenuti anche in 
atti e documenti amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza sul web da soggetti 
pubblici e da altri enti obbligati” adottato dal Garante per la Protezione di dati personali con 
provvedimento n. 243 del 15 maggio 2014 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 134 del 12 giugno 
2014, e, in particolare, il punto 3.b. della Parte Seconda, rubricato “Graduatorie”, che fissa criteri e 
limiti in merito all’obbligo di pubblicazione degli esiti delle prove concorsuali e delle graduatorie finali di 
concorsi e selezioni pubbliche;  

 
 

DECRETA 
Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:  

Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura selettiva, per titoli, indetta con D.G. 891 del 15.09.2022 
finalizzata alla progressione economica del personale tecnico-amministrativo con rapporto di lavoro a 
tempo indeterminato, inquadrato nella categoria C, le cui graduatorie generali di merito - distinte per 
Macro Aree, aree funzionali e posizione economica, ovvero indipendentemente dalle aree funzionali in 
caso di selezione unica, come previsto dal bando - sono le seguenti: 
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MACRO AREA 
 ALTRE STRUTTURE 

 
1 PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 

AMMINISTRATIVA 
 

1.1 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C1 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C2 PER N. 9 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 141990 VARRIALE GIANLUCA 59,50  
 2 103324 FISCHETTI MARIANGELA 56,75  
 3 130354 URBANO NICOLETTA 53,75  
 4 140825 VACCARO LUCA 53,25  
 5 140812 COLONNA ROBERTO 51,45  
 6 140814 ESPOSITO LAURA 50,25  
 7 137551 POMPEO IVANA 49,50  
 8 137870 TREVISONNE GIUSEPPE 49,25  
 9 137555 GIORDANI LAURA 48,25  
 10 137602 ESPOSITO MARIA 46,50  
 11 150667 VEGLIA LUDOVICA 45,00  
 12 141957 D'AMBROSIO LUCA 43,00  
 13 117691 SEGRETI MARCELLO 40,75  
 14 149583 TOPO LOREDANA 40,25  
 15 137583 CIOTOLA PIETRO 40,00  
  

1.2 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C3 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C4 PER N. 4 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 116602 ROMANO EMANUELA 59,00  
 2 133842 INTELLIGENZA PAOLA 58,75  

 3 55117 
OLIVA DE LUCIA ARMANDO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

57,50  

 4 55423 SORRENTINO CARLO 57,50  
 5 115891 ALIPERTI LAURA 56,00  
 6 58899 SCHIAVO PASQUALINA 54,34  
 7 55665 CASALE ANTONIO 50,44  

  

1.3 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C4 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C5 PER N. 9 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 116500 DI SALVO PIA 76,15  
 2 59399 ROMANO GIOVANNI 62,50  
 3 54477 MUSARRA GASPARE 61,25  
 4 57090 NOCERA FRANCESCO 60,50  
 5 56203 FERRARA ALDO 60,00  
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 6 55881 ALLAGRANDE LAURA 58,75  
 7 56356 CORBISIERO AMELIA 58,50  
 8 56085 CIOTOLA ELENA 57,75  

 9 58225 
TERRANOVA DINO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

56,50  

 10 60081 PARISI MARIA CELESTE 56,50  
 11 55646 LONGOBARDI SALVATORE 55,00  
 12 59407 BUONINCONTRO STEFANO 54,00  
 13 59731 D'IMPERIO ALESSANDRA 49,33  
 14 59411 SOMMELLA DAVIDE 44,50  

  

1.4 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C5 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C6 PER N. 13 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 54934 FORINO EDUARDO 65,25  
 2 56425 MELISSA CARLO 63,50  
 3 56093 D'AMBROSIO GUIDO 63,00  
 4 106259 DEL GIUDICE GIUSEPPE 62,50  
 5 54201 RUBINO ROSSELLA 62,25  
 6 60028 CARPUTO RAFFAELE 62,00  
 7 60060 MINERI SALVATORE 61,75  

 8 54382 
PENZA ROSA 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

61,00  

 9 59436 MIRABILE DARIO 61,00  
 10 56734 GHILARDI DANIELA 60,75  
 11 57207 GAUDINO ROCCO 60,50  
 12 59396 DEL GIUDICE DONATA 60,25  
 13 59807 STENDARDO ELIANA 60,00  

 14 55132 
PERNA ELISABETTA 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

58,50  

 15 59799 VOLPE STEFANIA 58,50  
 16 54262 DANZECA GIOVANNA 57,50  
 17 55822 IERONATO GRAZIA 57,25  
 18 59463 DEL PEZZO DONATELLA 56,50  

 19 57206 
QUAGLIOZZI MICHELINA 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

56,00  

 20 59188 CANZIO ANGELA 56,00  
 21 56319 RENNA ROSANNA 55,25  

 22 56531 
CELENTANO GUIDO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

55,00  

 23 56560 
OLIVIERO GIUSEPPE 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

55,00  

 24 57313 PLISTA ALBERTO 55,00  
 25 59168 CENTOMANI RAFFAELE 54,50  
 26 58615 SCOGNAMIGLIO GIUSEPPINA 53,75  
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1.5 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C6 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C7 PER N. 7 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 57587 
IORIO ANNA RITA 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

62,50  

 2 58707 IOZZINO CARLA 62,50  
 3 56578 FIORENTINO FABIO 60,50  

 4 56091 
ANNUNZIATO PASQUALE 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

60,00  

 5 56870 DE SIMONE FRANCESCO 60,00  
 6 58265 SOLLENA SALVINA 59,75  
 7 55304 MINOCCHI CARMINE 58,25  
 8 58966 COPPOLA ROBERTO 58,00  
 9 54937 MATRULLO ANNA MARIA 56,75  
 10 56204 MIELE ROSA 55,75  
 11 57440 RULLO ANGELA 50,27  
 12 56831 PARENTE ANGELO GUIDO 45,00  
  

1.6 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C7 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C8 PER N. 11 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 57286 SALOMONE EMMA 69,25  
 2 58476 ROSSI ROSARIO  67,25  
 3 58029 DE FRANCESCO CARMELA 65,65  
 4 57713 UCCELLO ROBERTA 64,75  
 5 56561 PAGANO DANIELA 61,75  
 6 57458 LEONE GIOVANNA 60,75  
 7 57707 POSTIGLIONE ANNAMARIA 60,50  

 8 54173 
GARGIULO SILVANA 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

60,25  

 9 54536 
FERRARA ELENA 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

60,25  

 10 58684 PERRONE GIULIO  60,25  

 11 54556 
PALUMBO ADELAIDE 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

60,00  

 12 56563 RICHIELLO FRANCESCA 60,00  
 13 57576 NATALE PATRIZIA 59,25  
 14 56573 AVOLIO GAETANO  59,00  

 15 54565 
CHIOCCHI MARIAROSARIA 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

58,50  

 16 57434 PIRONE FABIANA 58,50  
 17 56837 CUNZO ANTONIO 58,00  
 18 56562 QUISISANA PAOLA 57,25  
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 19 56567 STICCO SONIA  56,75  
 20 58677 RANIERI TENTI MAURIZIO 56,00  
 21 58364 BARRA ALESSANDRO  55,00  
 22 54364 SANTOCCHIO FLAVIA 40,00  
  
2 PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 

BIBLIOTECHE 
 

2.1 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C1 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C2 PER N. 1 POSTO 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 133823 
FIERRO MILENA 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

57,50  

 2 133824 MARINO FULVIA 57,50  
  

2.2 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C3 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C4 PER N. 1 POSTO 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 59553 DI PALMA CHIARA 61,00  
 2 54631 RESCIGNO CLORINDA 60,00  
  

2.3 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C4 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C5 PER N. 3 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 57626 VISCOVO CIRO 63,50  
 2 59406 RUCCO VALERIA 58,25  
 3 101530 D'AURIA DANIELA 57,50  
 4 57666 LAURENTINO GENNARO 55,00  
 5 130175 ROSA GIUSEPPE 54,00  
  

2.4 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C5 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C6 PER N. 2 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 60035 MARTONE CINZIA 62,25  
 2 55196 PAGNOZZI RICCARDO 62,00  
 3 55088 ORTECA GIUSEPPE 61,00  
 4 60021 SICO FRANCESCA 58,50  
 5 57637 GAUDIOSI VALERIA 55,25  
  

2.5 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C6 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C7 PER N. 3 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 58665 D'ACUNTO MARIA LAURA 61,00  
 2 53828 NAPOLITANO FELICIANGELO 58,50  
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 3 59246 GIACCHETTI MIRKO 58,25  
 4 54803 CARFORA ANNA 56,00  
 5 58137 DE PASCALE AMALIA 55,00  
 6 101511 COLELLA MARIA GRAZIA 53,50  
 7 57591 FRANK FREDERICK MASSIMO 48,00  
  

2.6 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C7 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C8 PER N. 1 POSTO 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 55634 
FURIANI VINCENZO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

60,00  

 2 54131 BOZZA LUCIA 60,00  
  

3 PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 
TECNICA, TECNICO SCIENTIFICA ED ELABORAZIONE DATI e AREA SOCIO SANITARIA 

 
3.1 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C1 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C2 PER N. 5 POSTI 
 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 
 1 141837 GIGLIO ANTONIO 57,25  
 2 307826 FIORE BEATRICE 57,00  
 3 127670 CAMMARDELLA ASSUNTA 52,25  
 4 108316 RANALDI MIRTA 51,25  
 5 109636 ANNUNZIATA SALVATORE 50,00  
 6 141834 ESPOSITO SALVATORE 46,00  
 7 116642 TAGLIAFERRO GIANLUCA 45,75  
 8 114969 ABETE MASSIMO 44,75  
 9 106381 SALES ANNA 42,25  
 10 141814 CALI' EMANUELE 40,25  
  

3.2 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C3 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C4 PER N. 4 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 140578 FIORETTO PAOLO 60,75  

 2 58704 
DI LORENZO PATRIZIO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

58,50  

 3 101535 MUTO ANTONIO 58,50  
 4 101533 MELISSA ANTONIO 58,00  
 5 126715 RENNELLA RAFFAELE 57,50  
  

3.3 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C4 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C5 PER N. 11 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 103797 DI NATALE DANIELA 66,75  
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 2 57531 FRUNCILLO VINCENZO 62,50  
 3 55195 BERNILE ANTONIO 61,00  
 4 58326 ROMANO GERARDO 60,25  
 5 109735 SILVESTRO FERDINANDO 60,00  
 6 57558 CHIERCHIA GENNARO 59,75  
 7 60024 PAINO LUCA 58,65  

 8 59464 
ARCIDIACO CARMELA 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

58,00  

 9 60062 ALBERO GIUSEPPE 58,00  
 10 55616 CASCINELLI CIRO 57,75  
 11 57636 GALLO MARIAGRAZIA 57,25  
 12 59730 MASTANTUONO MASSIMILIANO 57,00  
 13 59823 MONTELLA LIVIA 56,18  

 14 55984 
CATALDO ANTONIO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

55,50  

 15 59819 
DI IORIO LUCIANO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

55,50  

 16 106134 COSENZA GIUSEPPINA GIOVANNA 55,50  
 17 58788 VITAGLIANO GAETANO 54,20  
 18 59803 ROBERTI IVAN 50,34  
 19 54975 IACONO FERDINANDO 42,00  
 20 56232 GIORDANO EDUARDO 39,50  
 21 60026 VECCHIO VINCENZO 36,25  
  

3.4 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C5 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C6 PER N. 8 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 108862 GRECO ANTONELLA 67,80  
 2 59824 STANZIANO BRIGIDA 63,25  
 3 59706 PALLADINO PIETRO  62,00  
 4 59466 SANNINO ATTILIO 62,00  
 5 59818 VACCARIELLO ANNUNZIATA 62,00  
 6 59729 TOSTI MARIANO 61,55  
 7 53938 IOVINO GIUSEPPE 60,00  
 8 54918 NAPOLITANO PELLEGRINO 59,50  
 9 59518 OLIVIERO GIANLUCA 59,00  
 10 59822 GARRAMONE RAFFAELE 58,25  
 11 57706 MATINO CIRO 52,94  
  

3.5 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C6 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C7 PER N. 12 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 58640 PARRILLI MIRELLA 62,80  
 2 58058 PASTORE GIOVANNI 62,35  
 3 58579 MARRAZZO STEFANO 61,50  
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 4 55364 TOSCANO LUIGI  61,00  

 5 57474 
VERDINO AUGUSTO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

60,00  

 6 57567 SPANO SALVATORE 60,00  
 7 58485 MARINO ANTONIO MARIA 59,50  
 8 57081 CESTARI FILIPPO 58,70  
 9 59283 FORMISANO SALVATORE 58,15  

 10 55421 
LERRO TOMMASO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

58,00  

 11 56230 
GALLO FRANCESCO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

58,00  

 12 56304 D'AMBROSIO PIETRO 58,00  

 13 55287 
AURIOSO FULVIO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

57,75  

 14 58817 TEOTINO ALESSANDRO  57,75  

 15 56991 
LUONGO RAFFAELE 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

57,50  

 16 57569 BELFIORE GIOVANNI 57,50  
 17 82926 BORRELLI CIRO 56,75  

 18 82973 
CHIANESE BRUNO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

56,00  

 19 55697 LOFFREDO EMILIO 56,00  
 20 54916 FIORETTI SALVATORE 55,75  

 21 54231 
PALUMBO RAFFAELE 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

55,00  

 22 57705 
SCARPATI MICHELE 

(a parità di tutti i criteri di preferenza di cui 
all’art. 9 del bando, precede per minore età) 

55,00  

 23 57702 ASCIONE MARIA LUISA 55,00  
  

3.6 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C7 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C8 PER N. 15 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 57699 CAFARO ENRICO 70,35  
 2 56848 MOCCIA MARIANO 67,00  
 3 57709 CIOFFI PASQUALE 64,75  
 4 57741 LICCIARDI FABIO 64,60  
 5 57561 CAMMAROTA ANTONIO 62,50  
 6 57495 STINGO GENNARO 62,00  
 7 56502 DE LUCA ENRICO 61,50  
 8 56346 GAGLIOTTI VALENTINA 61,25  

 9 82986 
RUSSO SILVIO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

61,00  
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 10 55023 BARONE ANDREA 61,00  
 11 58041 ALBANESE FRANCESCO 60,50  

 12 57582 
MAIELLO ROBERTO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

60,25  

 13 105089 AJALE GIOVANNI 60,25  
 14 56504 IMPROTA MARINA 60,00  
 15 104199 SANSONE FELICE 59,75  
 16 56787 DI VICINO ELEONORA 59,50  
 17 56785 DI MATTEO ROBERTO 59,25  

 18 56788 
ESSOLITO ANTONIO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

59,00  

 19 58609 CIRILLO ELIODORO 59,00  

 20 56794 
SORRENTINO UMBERTO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

58,50  

 21 58607 FIERRO RAFFAELLA 58,50  
 22 57606 CARUSO ALFREDO 57,25  
 23 56463 CHIANESE GIUSEPPINA 56,25  

 24 53751 
SCOTTO ROSATO PASQUALE 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

55,50  

 25 58742 DE FAZIO BENEDETTO 55,50  
 26 58767 SCALA MAURO 55,00  
 27 56989 ESPOSITO GIOVANNI 54,50  
 28 54939 NIGRO FRANCA 53,32  
 29 58644 PERROTTA PAOLO 47,00  
 30 58794 MATTINO FLAVIANO 39,50  
  

4 PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVA INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, 
UNIFICATI 

 
4.1 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C2 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C3 PER N. 1 POSTO 
 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 
 1 133990 DEL NOCE ITALA 57,00  

 
 
 

MACRO AREA 
 AMMINISTRAZIONE CENTRALE 

 
5 PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVA INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 

AMMINISTRATIVA 
 

5.1 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C1 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C2 PER N. 19 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 
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 1 106965 GIACOBBE ALESSIA 58,00  
 2 115295 LOMBARDI LUDOVICA 57,75  

 3 116949 
LONGOBARDI FRANCESCO 

(precede per maggiore anzianità 
complessiva di servizio) 

57,50  

 4 137552 IANNACCONE MARIALUISA 57,50  
 5 130352 PARISI LIDIA MARICA 56,00  
 6 133744 ZAMBONI MURIEL 54,75  
 7 119403 LEGROTTAGLIE FRANCESCO 54,00  
 8 140829 PADUANO EDUARDO 53,00  
 9 140814 CACCAVALE ALESSIA 51,00  
 10 130354 FACCHINI FABIO 50,50  
 11 137553 MORMONE LUISA MARIA 

ROSARIA 50,00  

 12 137606 
RUSSO VALERIO  

(precede per maggiore anzianità 
complessiva di servizio) 

49,50  

 13 150667 GAGLIARDI LAURA  49,50 
 14 137551 CHIANTESE CLAUDIA 49,00  
 15 140828 IERMANO ILARIA 48,75  
 16 117691 CUNZIO ALDO 48,50  
 17 125111 SCARPATO ERSILIA 48,25  
 18 140819 DELLA ROSSA LUIGI 47,75  
 19 137583 ALTINI ALESSANDRO 47,50  
 20 137602 CACCIAPUOTI LOREDANA 46,50  
 21 140833 PEZZULLO DOMENICO 46,40  

 22 140825 
FASANO EVELINA 

(precede per maggiore anzianità 
complessiva di servizio) 

45,75  

 23 141993 GIOVE JACOPO 45,75  
 24 137608 VAIRO ALESSANDRO 45,50  
 25 111888 SECONDULFO CARMELA 

MIRELLA 45,25  
 26 140832 MONTELLA ALESSIO 44,75  
 27 137870 ESPOSITO GIANLUCA 44,50  
 28 149583 DI FRANCESCO DOMENICO 43,50  

 29 106003 
SIBILLO FABRIZIA 

(precede per maggiore anzianità 
complessiva di servizio) 

41,75  

 30 141990 FESTINESE RAIMONDO 41,75  

 31 137555 
CAUTIERO STELLA 

(precede per maggiore anzianità 
complessiva di servizio) 

41,50  

 32 140812 BAGGIO DAVIDE 41,50  
 33 135089 GUADAGNO PAOLO 41,25  
 34 140830 IORIO TOMMASO 40,75  
 35 141957 BARBATO ARCANGELO 40,60  
 36 140826 GUERRIERO ILARIA 40,50  
  

5.2 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C4 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C5 PER N. 5 POSTI 
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 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 59461 TOMMASELLI 
ALESSANDRA 61,00  

 2 55296 GALA ELENA 58,50  
 3 59683 MARSILIA GIUSEPPE 58,00  
 4 106931 VICIDOMINI ANNA LAURA 56,75  
 5 59091 FEIS GENNARO 56,50  
 6 59392 ESPOSITO ANTONIO 55,95  
 7 57661 POLLINE ROSA 52,50  
  

5.3 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C6 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C7 PER N. 8 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 56501 RIGA Achille 63,25  
 2 59052 BERNARDO Eva  62,00  

 3 56737 
MINICHINI Patrizia 

(precede per maggiore anzianità 
complessiva di servizio) 

61,25  

 4 57517 
CASTIGLIONE Giovanna  
(precede per maggiore anzianità 

complessiva di servizio) 
61,25  

 5 59226 MACRI' Wanda 61,25  
 6 58968 RULLO Anna 61,23  
 7 130173 PETRICCIONE Ivana 60,75  
 8 59370 VICARIO Francesco 60,50  
 9 57578 SAVINO Ornella 60,00  
 10 55876 MARESCA Ambrogio 59,50  

 11 57281 
NAPOLI Adriana 

(precede per maggiore anzianità 
complessiva di servizio) 

58,75  

 12 58879 FASANO Fiorenza 58,75  
 13 58826 MARSILIA Daniela 58,50  
 14 57589 TERRANA Emilia 58,00  
 15 55056 MELISI Luigi 57,50  
 16 55799 GIANNONE Patrizia 57,25  
 17 54564 SALZANO Maria Rosaria 47,35  
  

5.4 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C7 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C8 PER N. 8 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 57274 FEOLA PAOLO 66,75  
 2 57438 MINICHINI ERMINIA 62,50  
 3 54887 FRATTINI MARIAROSARIA 62,25  

 4 54168 
ESPOSITO ANTONELLA 
(precede per maggiore anzianità 

complessiva di servizio) 
61,50  

 5 58670 HALADICH DARIO  61,50  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2022/1286 del 30/12/2022
Firmatari: Buttà Alessandro



 13 

 6 54431 
COSTANZO GIULIA 

(precede per maggiore anzianità 
complessiva di servizio) 

61,25  

 7 57447 TRISANTE MARIANNA 61,25  
 8 58681 TRABUCCO ROBERTO  61,00  
 9 54885 CASTRONUOVO ROSALBA  60,75  
 10 57577 ERRICO STELLA MARIA 60,50  

 11 54158 DI MAMBRO ELEONORA 
MARIA 60,00  

 12 55858 PACIFICO ANTONIETTA 59,29  
 13 57279 MORRA SABINA 59,00  
 14 54999 FORMATO ARMANDO  58,25  
 15 57572 PACIFICO DANIELA 57,75  
 16 54650 COSTANZO FRANCESCO 57,50  
 17 58042 IMBRIANO ANTONIO 55,25  
  

6 PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 
TECNICA, TECNICO SCIENTIFICA ED ELABORAZIONE DATI 

 
6.1 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C1 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C2 PER N. 5 POSTI 
 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 
 1 134864 COTTICELLI ANTONIO 69,55  
 2 134845 FICO MARINA 60,50  
 3 130658 VOLPICELLI VINCENZA 55,50  
 4 141839 MARRALI VITTORIO 49,40  
 5 104430 D'AMBROSIO DANIELA 49,25  
 6 141830 CHIANESE STEFANO 48,00  
 7 141840 MAURO LUCA 46,75  
 8 141827 CANDIDA FRANCESCA 45,75  
 9 121541 FRANZÉ WALTER 40,35  
 10 141829 PANICO CIRO 40,00  
  

6.2 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C4 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C5 PER N. 3 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 54936 SANTORO ANTONIO 60,00 
 2 57505 AVOLIO PAOLO 59,75 
 3 58269 RISOLUTO DANIELE 58,25 
 4 55796 PICCOLO ANNUNZIATA 57,75 
 5 56633 DE STEFANO SALVATORE 57,25 
 6 58663 AURINO GABRIELE 56,50 
 7 56343 BARBATO FILIPPO 56,00 
  

6.3 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C6 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C7 PER N. 1 POSTO 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
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CENTESIMI 
 1 59282 BELLUCCI LUCIO  63,70  
 2 57557 COSTANZO VINCENZO 60,00  
 3 59227 MARTIRE BARTOLOMEO 58,25  
 4 56816 BONIFACIO ANTONIO 55,50  
  

6.4 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C7 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C8 PER N. 2 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 57717 VILLANI NUNZIA 67,75  
 2 58831 DE NICOLA ROBERTO 63,50  
 3 54959 BARTOLOZZI GIUSEPPE 59,95  
 4 56823 IANNONE SALVATORE 57,50  
 5 57676 AVALLONE SALVATORE 57,00  
  

7 PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVA INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, 
UNIFICATI 

 
7.1 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C2 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C3 PER N. 2 POSTI 
 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 
 1 105460 MORELLO VANINA 58,75  
 2 117840 SIMEONE LUPO 57,50  
 3 55626 PASQUA DECIO 41,00  
  

7.2 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C3 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C4 PER N. 4 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 60055 SALZILLO ANTIMO 59,50  
 2 58876 GOTTARDO RAFFAELE 58,00  
 3 105719 CARIDEI ANTONELLA 57,50  
 4 111086 ACERBO DIEGO 55,75  
 5 60083 STABILE STEFANO 54,00  
 6 113941 GIFFONI DANIELA 47,25  
  

7.3 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C5 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C6 PER N. 12 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 58207 IANNONE GAETANO 68,50  

 2 58683 
PETRONE PAOLA 

(precede per maggiore anzianità 
complessiva di servizio) 

67,25  

 3 59035 SCOLARICI SIMONA 67,25  
 4 60032 BERARDELLI SERENA 66,00  
 5 57771 CANGIANO SILVIO  65,50  
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 6 57662 RAUCCI GIOVANNA 64,50  

 7 58652 
CASTIELLO FRANCESCO  
(precede per maggiore anzianità 

complessiva di servizio) 
62,75  

 8 59391 
BRANDI ROSARIA 

(precede per maggiore anzianità 
complessiva di servizio) 

62,75  

 9 60037 IZZO ROBERTO  62,75  
 10 60029 ESPOSITO MARIA SOFIA  62,50  

 11 57625 
SANTORO ADRIANA 

(precede per maggiore anzianità 
complessiva di servizio) 

62,00  

 12 58882 GABOLA EMILIA 62,00  

 13 55119 
PISCOPO LINA 

(precede per maggiore anzianità 
complessiva di servizio) 

61,50  

 14 55476 PICCIRILLO ANTONIO 61,50  
 15 59394 CALVANESE MAURO 61,25  

 16 59796 
DI DONATO MARIA BENEDETTA  

(precede per maggiore anzianità 
complessiva di servizio) 

61,00  

 17 60030 VINCI DANIELA 61,00  
 18 56530 CASTELLI PAOLA 60,25  
 19 56332 CINCINNATO ANNAMARIA 58,25  
 20 59495 GALLO GIANLUCA 57,50  
 21 59385 ESPOSITO DOMENICO  57,00  
 22 57268 RICCIARDI MARIA 41,50  

 
Art. 2) Sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti, sono dichiarati vincitori 
delle selezioni all’interno della categoria C, i nominativi di seguito indicati: 
 

MACRO AREA 
 ALTRE STRUTTURE 

 
1 PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 

AMMINISTRATIVA 
 

1.1 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C1 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C2 PER N. 9 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 141990 VARRIALE GIANLUCA 59,50  
 2 103324 FISCHETTI MARIANGELA 56,75  
 3 130354 URBANO NICOLETTA 53,75  
 4 140825 VACCARO LUCA 53,25  
 5 140812 COLONNA ROBERTO 51,45  
 6 140814 ESPOSITO LAURA 50,25  
 7 137551 POMPEO IVANA 49,50  
 8 137870 TREVISONNE GIUSEPPE 49,25  
 9 137555 GIORDANI LAURA 48,25  
  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2022/1286 del 30/12/2022
Firmatari: Buttà Alessandro



 16 

1.2 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C3 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C4 PER N. 4 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 116602 ROMANO EMANUELA 59,00  
 2 133842 INTELLIGENZA PAOLA 58,75  

 3 55117 
OLIVA DE LUCIA ARMANDO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

57,50  

 4 55423 SORRENTINO CARLO 57,50  
  

1.3 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C4 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C5 PER N. 9 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 116500 DI SALVO PIA 76,15  
 2 59399 ROMANO GIOVANNI 62,50  
 3 54477 MUSARRA GASPARE 61,25  
 4 57090 NOCERA FRANCESCO 60,50  
 5 56203 FERRARA ALDO 60,00  
 6 55881 ALLAGRANDE LAURA 58,75  
 7 56356 CORBISIERO AMELIA 58,50  
 8 56085 CIOTOLA ELENA 57,75  

 9 58225 
TERRANOVA DINO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

56,50  

  

1.4 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C5 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C6 PER N. 13 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 54934 FORINO EDUARDO 65,25  
 2 56425 MELISSA CARLO 63,50  
 3 56093 D'AMBROSIO GUIDO 63,00  
 4 106259 DEL GIUDICE GIUSEPPE 62,50  
 5 54201 RUBINO ROSSELLA 62,25  
 6 60028 CARPUTO RAFFAELE 62,00  
 7 60060 MINERI SALVATORE 61,75  

 8 54382 
PENZA ROSA 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

61,00  

 9 59436 MIRABILE DARIO 61,00  
 10 56734 GHILARDI DANIELA 60,75  
 11 57207 GAUDINO ROCCO 60,50  
 12 59396 DEL GIUDICE DONATA 60,25  
 13 59807 STENDARDO ELIANA 60,00  
  

1.5 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C6 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C7 PER N. 7 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 
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 1 57587 
IORIO ANNA RITA 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

62,50  

 2 58707 IOZZINO CARLA 62,50  
 3 56578 FIORENTINO FABIO 60,50  

 4 56091 
ANNUNZIATO PASQUALE 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

60,00  

 5 56870 DE SIMONE FRANCESCO 60,00  
 6 58265 SOLLENA SALVINA 59,75  
 7 55304 MINOCCHI CARMINE 58,25  
  

1.6 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C7 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C8 PER N. 11 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 57286 SALOMONE EMMA 69,25  
 2 58476 ROSSI ROSARIO  67,25  
 3 58029 DE FRANCESCO CARMELA 65,65  
 4 57713 UCCELLO ROBERTA 64,75  
 5 56561 PAGANO DANIELA 61,75  
 6 57458 LEONE GIOVANNA 60,75  
 7 57707 POSTIGLIONE ANNAMARIA 60,50  

 8 54173 
GARGIULO SILVANA 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

60,25  

 9 54536 
FERRARA ELENA 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

60,25  

 10 58684 PERRONE GIULIO  60,25  

 11 54556 
PALUMBO ADELAIDE 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

60,00  

  
2 PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 

BIBLIOTECHE 
 

2.1 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C1 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C2 PER N. 1 POSTO 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 133823 
FIERRO MILENA 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

57,50  

  

2.2 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C3 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C4 PER N. 1 POSTO 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 59553 DI PALMA CHIARA 61,00  
  

2.3 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C4 ALLA 
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POSIZIONE ECONOMICA C5 PER N. 3 POSTI 
 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 
 1 57626 VISCOVO CIRO 63,50  
 2 59406 RUCCO VALERIA 58,25  
 3 101530 D'AURIA DANIELA 57,50  
  

2.4 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C5 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C6 PER N. 2 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 60035 MARTONE CINZIA 62,25  
 2 55196 PAGNOZZI RICCARDO 62,00  
  

2.5 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C6 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C7 PER N. 3 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 58665 D'ACUNTO MARIA LAURA 61,00  
 2 53828 NAPOLITANO FELICIANGELO 58,50  
 3 59246 GIACCHETTI MIRKO 58,25  
  

2.6 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C7 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C8 PER N. 1 POSTO 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 55634 
FURIANI VINCENZO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

60,00  

  

3 PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 
TECNICA, TECNICO SCIENTIFICA ED ELABORAZIONE DATI e AREA SOCIO SANITARIA 

 
3.1 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C1 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C2 PER N. 5 POSTI 
 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 
 1 141837 GIGLIO ANTONIO 57,25  
 2 307826 FIORE BEATRICE 57,00  
 3 127670 CAMMARDELLA ASSUNTA 52,25  
 4 108316 RANALDI MIRTA 51,25  
 5 109636 ANNUNZIATA SALVATORE 50,00  
  

3.2 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C3 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C4 PER N. 4 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 140578 FIORETTO PAOLO 60,75  
 2 58704 DI LORENZO PATRIZIO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 58,50  
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servizio) 
 3 101535 MUTO ANTONIO 58,50  
 4 101533 MELISSA ANTONIO 58,00  
  

3.3 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C4 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C5 PER N. 11 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 103797 DI NATALE DANIELA 66,75  
 2 57531 FRUNCILLO VINCENZO 62,50  
 3 55195 BERNILE ANTONIO 61,00  
 4 58326 ROMANO GERARDO 60,25  
 5 109735 SILVESTRO FERDINANDO 60,00  
 6 57558 CHIERCHIA GENNARO 59,75  
 7 60024 PAINO LUCA 58,65  

 8 59464 
ARCIDIACO CARMELA 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

58,00  

 9 60062 ALBERO GIUSEPPE 58,00  
 10 55616 CASCINELLI CIRO 57,75  
 11 57636 GALLO MARIAGRAZIA 57,25  
  

3.4 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C5 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C6 PER N. 8 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 108862 GRECO ANTONELLA 67,80  
 2 59824 STANZIANO BRIGIDA 63,25  
 3 59706 PALLADINO PIETRO  62,00  
 4 59466 SANNINO ATTILIO 62,00  
 5 59818 VACCARIELLO ANNUNZIATA 62,00  
 6 59729 TOSTI MARIANO 61,55  
 7 53938 IOVINO GIUSEPPE 60,00  
 8 54918 NAPOLITANO PELLEGRINO 59,50  
  

3.5 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C6 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C7 PER N. 12 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 58640 PARRILLI MIRELLA 62,80  
 2 58058 PASTORE GIOVANNI 62,35  
 3 58579 MARRAZZO STEFANO 61,50  
 4 55364 TOSCANO LUIGI  61,00  

 5 57474 
VERDINO AUGUSTO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

60,00  

 6 57567 SPANO SALVATORE 60,00  
 7 58485 MARINO ANTONIO MARIA 59,50  
 8 57081 CESTARI FILIPPO 58,70  
 9 59283 FORMISANO SALVATORE 58,15  
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 10 55421 
LERRO TOMMASO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

58,00  

 11 56230 
GALLO FRANCESCO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

58,00  

 12 56304 D'AMBROSIO PIETRO 58,00  
  

3.6 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C7 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C8 PER N. 15 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 57699 CAFARO ENRICO 70,35  
 2 56848 MOCCIA MARIANO 67,00  
 3 57709 CIOFFI PASQUALE 64,75  
 4 57741 LICCIARDI FABIO 64,60  
 5 57561 CAMMAROTA ANTONIO 62,50  
 6 57495 STINGO GENNARO 62,00  
 7 56502 DE LUCA ENRICO 61,50  
 8 56346 GAGLIOTTI VALENTINA 61,25  

 9 82986 
RUSSO SILVIO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

61,00  

 10 55023 BARONE ANDREA 61,00  
 11 58041 ALBANESE FRANCESCO 60,50  

 12 57582 
MAIELLO ROBERTO 

(precede per maggiore anzianità complessiva di 
servizio) 

60,25  

 13 105089 AJALE GIOVANNI 60,25  
 14 56504 IMPROTA MARINA 60,00  
 15 104199 SANSONE FELICE 59,75  
  

4 PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVA INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, 
UNIFICATI 

 
4.1 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C2 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C3 PER N. 1 POSTO 
 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 
 1 133990 DEL NOCE ITALA 57,00  

 
MACRO AREA 

 AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
 

5 PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVA INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 
AMMINISTRATIVA 

 
5.1 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C1 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C2 PER N. 19 POSTI 
 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 
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 1 106965 GIACOBBE ALESSIA 58,00  
 2 115295 LOMBARDI LUDOVICA 57,75  

 3 116949 
LONGOBARDI FRANCESCO 

(precede per maggiore anzianità 
complessiva di servizio) 

57,50  

 4 137552 IANNACCONE MARIALUISA 57,50  
 5 130352 PARISI LIDIA MARICA 56,00  
 6 133744 ZAMBONI MURIEL 54,75  
 7 119403 LEGROTTAGLIE FRANCESCO 54,00  
 8 140829 PADUANO EDUARDO 53,00  
 9 140814 CACCAVALE ALESSIA 51,00  
 10 130354 FACCHINI FABIO 50,50  
 11 137553 MORMONE LUISA MARIA 

ROSARIA 50,00  

 12 137606 
RUSSO VALERIO  

(precede per maggiore anzianità 
complessiva di servizio) 

49,50  

 13 150667 GAGLIARDI LAURA  49,50 
 14 137551 CHIANTESE CLAUDIA 49,00  
 15 140828 IERMANO ILARIA 48,75  
 16 117691 CUNZIO ALDO 48,50  
 17 125111 SCARPATO ERSILIA 48,25  
 18 140819 DELLA ROSSA LUIGI 47,75  
 19 137583 ALTINI ALESSANDRO 47,50  
  

5.2 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C4 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C5 PER N. 5 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 59461 TOMMASELLI 
ALESSANDRA 61,00  

 2 55296 GALA ELENA 58,50  
 3 59683 MARSILIA GIUSEPPE 58,00  
 4 106931 VICIDOMINI ANNA LAURA 56,75  
 5 59091 FEIS GENNARO 56,50  
  

5.3 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C6 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C7 PER N. 8 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 56501 RIGA Achille 63,25  
 2 59052 BERNARDO Eva  62,00  

 3 56737 
MINICHINI Patrizia 

(precede per maggiore anzianità 
complessiva di servizio) 

61,25  

 4 57517 
CASTIGLIONE Giovanna  
(precede per maggiore anzianità 

complessiva di servizio) 
61,25  

 5 59226 MACRI' Wanda 61,25  
 6 58968 RULLO Anna 61,23  
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 7 130173 PETRICCIONE Ivana 60,75  
 8 59370 VICARIO Francesco 60,50  
  

5.4 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C7 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C8 PER N. 8 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 57274 FEOLA PAOLO 66,75  
 2 57438 MINICHINI ERMINIA 62,50  
 3 54887 FRATTINI MARIAROSARIA 62,25  

 4 54168 
ESPOSITO ANTONELLA 
(precede per maggiore anzianità 

complessiva di servizio) 
61,50  

 5 58670 HALADICH DARIO  61,50  

 6 54431 
COSTANZO GIULIA 

(precede per maggiore anzianità 
complessiva di servizio) 

61,25  

 7 57447 TRISANTE MARIANNA 61,25  
 8 58681 TRABUCCO ROBERTO  61,00  
  

6 PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 
TECNICA, TECNICO SCIENTIFICA ED ELABORAZIONE DATI 

 
6.1 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C1 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C2 PER N. 5 POSTI 
 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 
 1 134864 COTTICELLI ANTONIO 69,55  
 2 134845 FICO MARINA 60,50  
 3 130658 VOLPICELLI VINCENZA 55,50  
 4 141839 MARRALI VITTORIO 49,40  
 5 104430 D'AMBROSIO DANIELA 49,25  
  

6.2 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C4 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C5 PER N. 3 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 54936 SANTORO ANTONIO 60,00 
 2 57505 AVOLIO PAOLO 59,75 
 3 58269 RISOLUTO DANIELE 58,25 
  

6.3 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C6 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C7 PER N. 1 POSTO 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 59282 BELLUCCI LUCIO  63,70  
  

6.4 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C7 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C8 PER N. 2 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
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CENTESIMI 
 1 57717 VILLANI NUNZIA 67,75  
 2 58831 DE NICOLA ROBERTO 63,50  
  

7 PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVA INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, 
UNIFICATI 

 
7.1 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C2 ALLA 

POSIZIONE ECONOMICA C3 PER N. 2 POSTI 
 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 

CENTESIMI 
 1 105460 MORELLO VANINA 58,75  
 2 117840 SIMEONE LUPO 57,50  
  

7.2 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C3 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C4 PER N. 4 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 60055 SALZILLO ANTIMO 59,50  
 2 58876 GOTTARDO RAFFAELE 58,00  
 3 105719 CARIDEI ANTONELLA 57,50  
 4 111086 ACERBO DIEGO 55,75  
  

7.3 SELEZIONE FINALIZZATA AL PASSAGGIO DALLA POSIZIONE ECONOMICA C5 ALLA 
POSIZIONE ECONOMICA C6 PER N. 12 POSTI 

 N MATRICOLA NOMINATIVO PUNTEGGIO IN 
CENTESIMI 

 1 58207 IANNONE GAETANO 68,50  

 2 58683 
PETRONE PAOLA 

(precede per maggiore anzianità 
complessiva di servizio) 

67,25  

 3 59035 SCOLARICI SIMONA 67,25  
 4 60032 BERARDELLI SERENA 66,00  
 5 57771 CANGIANO SILVIO  65,50  
 6 57662 RAUCCI GIOVANNA 64,50  

 7 58652 
CASTIELLO FRANCESCO  
(precede per maggiore anzianità 

complessiva di servizio) 
62,75  

 8 59391 
BRANDI ROSARIA 

(precede per maggiore anzianità 
complessiva di servizio) 

62,75  

 9 60037 IZZO ROBERTO  62,75  
 10 60029 ESPOSITO MARIA SOFIA  62,50  

 11 57625 
SANTORO ADRIANA 

(precede per maggiore anzianità 
complessiva di servizio) 

62,00  

 12 58882 GABOLA EMILIA 62,00  
 

Art. 3) Il personale tecnico-amministrativo della categoria C, di seguito elencato, è inquadrato a 
decorrere dal 01.01.2022, ai fini giuridici ed economici, nella posizione economica di seguito riportata, 
fermo restando eventuali provvedimenti già disposti ed incidenti sull’anno 2022 e seguenti. 
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Dalla medesima data al sotto elencato personale compete la retribuzione tabellare di cui alla tabella 
B2 del C.C.N.L., Comparto Istruzione e Ricerca – triennio 2019/2021, sottoscritto il 6.12.2022, 
corrispondente alla nuova posizione economica e la relativa indennità di vacanza contrattuale con le 
decorrenze e gli importi spettanti per legge nonché l’indennità di Ateneo, attualmente in godimento, di 
cui alla tabella E del C.C.N.L. Comparto Università, sottoscritto il 16.10.2008 e alla tabella D2 del 
C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca, sottoscritto il 6.12.2022, con rideterminazione dell’eventuale 
assegno ad personam in godimento, riassorbibile a seguito di ogni futuro miglioramento economico. 
È confermata la retribuzione individuale di anzianità, eventualmente in godimento, nonché tutti gli altri 
assegni previsti dalle vigenti disposizioni ove spettanti. 
Per il personale con rapporto di lavoro in regime di tempo parziale, il trattamento economico 
complessivo spettante è corrisposto in misura proporzionale alla percentuale dell’impegno lavorativo. 

 
 

MACRO AREA 
 ALTRE STRUTTURE 

 
1 PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 

AMMINISTRATIVA 
 

Inquadramento nella cat. C, posizione economica C2 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 140812 COLONNA ROBERTO 
2 140814 ESPOSITO LAURA 
3 103324 FISCHETTI MARIANGELA 
4 137555 GIORDANI LAURA 
5 137551 POMPEO IVANA 
6 137870 TREVISONNE GIUSEPPE 
7 130354 URBANO NICOLETTA 
8 140825 VACCARO LUCA 
9 141990 VARRIALE GIANLUCA 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C4 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 133842 INTELLIGENZA PAOLA 
2 55117 OLIVA DE LUCIA ARMANDO 
3 116602 ROMANO EMANUELA 
4 55423 SORRENTINO CARLO 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C5 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 55881 ALLAGRANDE LAURA 
2 56085 CIOTOLA ELENA 
3 56356 CORBISIERO AMELIA 
4 116500 DI SALVO PIA 
5 56203 FERRARA ALDO 
6 54477 MUSARRA GASPARE 
7 57090 NOCERA FRANCESCO 
8 59399 ROMANO GIOVANNI 
9 58225 TERRANOVA DINO 
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Inquadramento nella cat. C, posizione economica C6 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 60028 CARPUTO RAFFAELE 
2 56093 D'AMBROSIO GUIDO 
3 59396 DEL GIUDICE DONATA 
4 106259 DEL GIUDICE GIUSEPPE 
5 54934 FORINO EDUARDO 
6 57207 GAUDINO ROCCO 
7 56734 GHILARDI DANIELA 
8 56425 MELISSA CARLO 
9 60060 MINERI SALVATORE 
10 59436 MIRABILE DARIO 
11 54382 PENZA ROSA 
12 54201 RUBINO ROSSELLA 
13 59807 STENDARDO ELIANA 
 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C7 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 56091 ANNUNZIATO PASQUALE 
2 56870 DE SIMONE FRANCESCO 
3 56578 FIORENTINO FABIO 
4 57587 IORIO ANNA RITA 
5 58707 IOZZINO CARLA 
6 55304 MINOCCHI CARMINE 
7 58265 SOLLENA SALVINA 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C8 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 58029 DE FRANCESCO CARMELA 
2 54536 FERRARA ELENA 
3 54173 GARGIULO SILVANA 
4 57458 LEONE GIOVANNA 
5 56561 PAGANO DANIELA 
6 54556 PALUMBO ADELAIDE 
7 58684 PERRONE GIULIO  
8 57707 POSTIGLIONE ANNAMARIA 
9 58476 ROSSI ROSARIO  
10 57286 SALOMONE EMMA 
11 57713 UCCELLO ROBERTA 
 

2 PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 
BIBLIOTECHE 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C2 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 133823 FIERRO MILENA  

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C4 dall’1.01.2022 
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N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 59553 DI PALMA CHIARA 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C5 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 101530 D'AURIA DANIELA 
2 59406 RUCCO VALERIA 
3 57626 VISCOVO CIRO 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C6 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 60035 MARTONE CINZIA 
2 55196 PAGNOZZI RICCARDO 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C7 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 58665 D'ACUNTO MARIA LAURA 
2 59246 GIACCHETTI MIRKO 
3 53828 NAPOLITANO FELICIANGELO 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C8 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 55634 FURIANI VINCENZO 

 

3 PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 
TECNICA, TECNICO SCIENTIFICA ED ELABORAZIONE DATI e AREA SOCIO SANITARIA 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C2 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 109636 ANNUNZIATA SALVATORE 
2 127670 CAMMARDELLA ASSUNTA 
3 307826 FIORE BEATRICE 
4 141837 GIGLIO ANTONIO 
5 108316 RANALDI MIRTA 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C4 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 58704 DI LORENZO PATRIZIO 
2 140578 FIORETTO PAOLO 
3 101533 MELISSA ANTONIO 
4 101535 MUTO ANTONIO 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C5 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 60062 ALBERO GIUSEPPE 
2 59464 ARCIDIACO CARMELA 
3 55195 BERNILE ANTONIO 
4 55616 CASCINELLI CIRO 
5 57558 CHIERCHIA GENNARO 
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6 103797 DI NATALE DANIELA 
7 57531 FRUNCILLO VINCENZO 
8 57636 GALLO MARIAGRAZIA 
9 60024 PAINO LUCA 
10 58326 ROMANO GERARDO 
11 109735 SILVESTRO FERDINANDO 
 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C6 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 108862 GRECO ANTONELLA 
2 53938 IOVINO GIUSEPPE 
3 54918 NAPOLITANO PELLEGRINO 
4 59706 PALLADINO PIETRO  
5 59466 SANNINO ATTILIO 
6 59824 STANZIANO BRIGIDA 
7 59729 TOSTI MARIANO 
8 59818 VACCARIELLO ANNUNZIATA 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C7 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 57081 CESTARI FILIPPO 
2 56304 D'AMBROSIO PIETRO 
3 59283 FORMISANO SALVATORE 
4 56230 GALLO FRANCESCO 
5 55421 LERRO TOMMASO 
6 58485 MARINO ANTONIO MARIA 
7 58579 MARRAZZO STEFANO 
8 58640 PARRILLI MIRELLA 
9 58058 PASTORE GIOVANNI 
10 57567 SPANO SALVATORE 
11 55364 TOSCANO LUIGI  
12 57474 VERDINO AUGUSTO 
 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C8 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 105089 AJALE GIOVANNI 
2 58041 ALBANESE FRANCESCO 
3 55023 BARONE ANDREA 
4 57699 CAFARO ENRICO 
5 57561 CAMMAROTA ANTONIO 
6 57709 CIOFFI PASQUALE 
7 56502 DE LUCA ENRICO 
8 56346 GAGLIOTTI VALENTINA 
9 56504 IMPROTA MARINA 
10 57741 LICCIARDI FABIO 
11 57582 MAIELLO ROBERTO 
12 56848 MOCCIA MARIANO 
13 82986 RUSSO SILVIO 
14 104199 SANSONE FELICE 
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15 57495 STINGO GENNARO 
 

4 PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVA INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, 
UNIFICATI 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C3 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 133990 DEL NOCE ITALA 

 
MACRO AREA 

 AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
 

5 PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVA INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 
AMMINISTRATIVA 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C2 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 137583 ALTINI ALESSANDRO 
2 140814 CACCAVALE ALESSIA 
3 137551 CHIANTESE CLAUDIA 
4 117691 CUNZIO ALDO 
5 140819 DELLA ROSSA LUIGI 
6 130354 FACCHINI FABIO 
7 150667 GAGLIARDI LAURA  
8 106965 GIACOBBE ALESSIA 
9 137552 IANNACCONE MARIALUISA 
10 140828 IERMANO ILARIA 
11 119403 LEGROTTAGLIE FRANCESCO 
12 115295 LOMBARDI LUDOVICA 
13 116949 LONGOBARDI FRANCESCO 
14 137553 MORMONE LUISA MARIA ROSARIA 
15 140829 PADUANO EDUARDO 
16 130352 PARISI LIDIA MARICA 
17 137606 RUSSO VALERIO  
18 125111 SCARPATO ERSILIA 
19 133744 ZAMBONI MURIEL 
 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C5 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 59091 FEIS GENNARO 
2 55296 GALA ELENA 
3 59683 MARSILIA GIUSEPPE 
4 59461 TOMMASELLI ALESSANDRA 
5 106931 VICIDOMINI ANNA LAURA 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C7 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 59052 BERNARDO Eva  
2 57517 CASTIGLIONE Giovanna  
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3 59226 MACRI' Wanda 
4 56737 MINICHINI Patrizia 
5 130173 PETRICCIONE Ivana 
6 56501 RIGA Achille 
7 58968 RULLO Anna 
8 59370 VICARIO Francesco 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C8 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 54431 COSTANZO GIULIA 
2 54168 ESPOSITO ANTONELLA 
3 57274 FEOLA PAOLO 
4 54887 FRATTINI MARIAROSARIA 
5 58670 HALADICH DARIO  
6 57438 MINICHINI ERMINIA 
7 58681 TRABUCCO ROBERTO  
8 57447 TRISANTE MARIANNA 

 

6 PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, AREA 
TECNICA, TECNICO SCIENTIFICA ED ELABORAZIONE DATI 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C2 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 134864 COTTICELLI ANTONIO 
2 104430 D'AMBROSIO DANIELA 
3 134845 FICO MARINA 
4 141839 MARRALI VITTORIO 
5 130658 VOLPICELLI VINCENZA 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C5 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 54936 SANTORO ANTONIO 
2 57505 AVOLIO PAOLO 
3 58269 RISOLUTO DANIELE 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C7 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 59282 BELLUCCI LUCIO  

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C8 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 58831 DE NICOLA ROBERTO 
2 57717 VILLANI NUNZIA 

 

7 PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVA INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, 
UNIFICATI 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C3 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
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1 105460 MORELLO VANINA 
2 117840 SIMEONE LUPO 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C4 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 111086 ACERBO DIEGO 
2 105719 CARIDEI ANTONELLA 
3 58876 GOTTARDO RAFFAELE 
4 60055 SALZILLO ANTIMO 

 
Inquadramento nella cat. C, posizione economica C6 dall’1.01.2022 
N MATRICOLA NOMINATIVO 
1 60032 BERARDELLI SERENA 
2 59391 BRANDI ROSARIA 
3 57771 CANGIANO SILVIO  
4 58652 CASTIELLO FRANCESCO  
5 60029 ESPOSITO MARIA SOFIA  
6 58882 GABOLA EMILIA 
7 58207 IANNONE GAETANO 
8 60037 IZZO ROBERTO  
9 58683 PETRONE PAOLA 
10 57662 RAUCCI GIOVANNA 
11 57625 SANTORO ADRIANA 
12 59035 SCOLARICI SIMONA 
 
Art. 4 In attuazione di quanto disposto dall’art. 9 del bando di cui in premessa, indetto con decreto del 

Direttore Generale n. 891 del 15.09.2022 di cui sopra, ai vincitori della selezione sarà data 
comunicazione scritta dell’inquadramento disposto con il presente provvedimento, unicamente 
tramite cedolino paga. 

Art. 5 A decorrere dalla predetta data di inquadramento del 01.01.2022, gli eventuali atti di carriera 
adottati nei confronti del sopracitato personale si intendono automaticamente aggiornati nella 
nuova posizione economica. 

Art. 6 Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso all’autorità giudiziaria 
competente entro il termine di legge, decorrente dalla data di pubblicazione del provvedimento 
medesimo all’Albo Ufficiale dell’Ateneo. Il foro competente è quello di Napoli. 

 
 IL DIRETTORE GENERALE 

 Alessandro BUTTÀ 
  
 
 

Ripartizione Risorse umane Personale  
contrattualizzato e Trattamento pensionistico 
Dirigente, dott.ssa Gabriella FORMICA 

Unità organizzative responsabili del procedimento: 

Ufficio Reclutamento Personale Contrattualizzato 
Responsabile del procedimento: 
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